

Konkurs o **EKOŁAURY** Polskiej Izby Ekologii

III edycja Konkursu „Ekolaury Polskiej Izby Ekologii”

CZERWIEC 2004 **EKOŁAURY 2004 - laureaci**

W kategorii GOSPODARKA WODNO-ŚCIEKOWA :

Dwa równoległe wyróżnienia dla:

AQUA S.A. Bielsko Biąta

za "Wdrożenie nowoczesnych technologii uzdatniania wody oraz systemu monitoringu procesu dystrybucji wody".



wyróżnienie odbiera: Prezes Zarządu Piotr Dudek

KWK "BUDRYK" S.A. Ornontowice

za "Zagospodarowanie całości wód słonych pochodzących z odwodnienia Zakładu Górniczego, eliminujące ich zrzut do rzeki Bierawki"



wyróżnienie odbiera: Prezes Zarządu Piotr Czajkowski

Nagroda dla:

Przedsiębiorstwa Inżynierii Środowiska EKOKLAR Sp. z o.o. w Pile za "Typoszereg Reaktorów Biologicznych "ELA"



nagrodę odbiera: Prezes Zarządu Edmund Bujnicki

W kategorii GOSPODARKA ODPADAMI, REKULTYWACJA TERENÓW ZDEGRADOWANYCH :

Dwa równoległe wyróżnienia dla :

BATERPOL Sp. z o.o. Świętochłowice
za "System zabezpieczenia środowiska przed niebezpiecznym odpadem jakim jest zużyty akumulator"



wyróżnienie odbiera: Prezes Zarządu Marek Rasiński

Kopalni Węgla Brunatnego TURÓW S.A. w Bogatyni
za "Rekultywacja terenów zdegradowanych w kopalni Turów"



wyróżnienie odbiera: Dyrektor d/s Technicznych Zbigniew Kamiński

Nagroda dla :

Katowickiego Holdingu Węglowego S.A. Katowice

Za całokształt działań związanych z rekultywacją terenów przekształconych działalnością górniczą - ("Rekultywacja terenów przekształconych działalnością górniczą w KWK Kazimierz-Juliusz"; Zagospodarowanie zielenią urządzonej zwałowiska w Katowicach - Kostuchnie w KWK Murcki"; Zagospodarowanie terenu w rejonie stawu Bolina II w KWK Wieczorek")



nagrodę odbiera: Wiceprezes Stanisław Lasek

W kategorii OCHRONA POWIETRZA :

Dwa równoległe wyróżnienia dla:

LOBBE Sp. z o.o. Dąbrowa Górnicza
za "Instalacja termicznej utylizacji odpadów przemysłowych i niebezpiecznych"



wyróżnienie odbiera: Prezes Zarządu Barbara Farmas

Spółka Energetyczna "JASTRZĘBIE" S.A. Jastrzębie Zdrój
za "Skojarzony układ energetyczno-chłodniczy dla potrzeb centralnej klimatyzacji KWK Pniówek w Pawłowicach Śląskich".



wyróżnienie odbiera: Wiceprezes Zarządu Wacław Szarek

Nagroda dla:

ECO INSTAL Poznań i Odlewnia Staliwa "ŁABĘDY" Sp. z o.o.
za "Modernizacja instalacji odpylającej piece łukowe na Oddziale Wytapialni Łabędy"



nagrodę odbiera: Prezes Jacek Ginter

W kategorii OSZCZĘDNOŚĆ ENERGII, NIEKONWENCJONALNE ŹRÓDŁA ENERGII :

Dwa równoległe wyróżnienia dla:

Elektrowni Stalowa Wola S.A. w Stalowej Woli
za "Przystosowanie kotłów parowych do spalania biomasy"



wyróżnienie odbiera: Prezes Zarządu Janusz Teper

Przedsiębiorstwa Gospodarki Wodnej i Rekultywacji S.A. w Jastrzębiu Zdroju,
za "Retencyjno-dozujący system odprowadzania wód górniczych OLZA"



wyróżnienie odbiera: Prezes Zarządu Jacek Pustelnik

Nagroda dla:

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej Sp. z o.o. Nowa Dębaza "Zmiana systemu ucieplnienia Miasta w oparciu o paliwa odnawialne"



nagrodę odbierają: Prezes Zarządu Marian Lis
i Właściciel Przedsiębiorstwa Burmistrz Józef Czekalski